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MUNICIPIO DE MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS

DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

PRODUCTOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

MULTAS

OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

EJERCICIO CERRADO

194,131,759.86
18,535,044.96
5,716,831.07
881,200.00
3,711,829.21
1,123,801.86
213,300.00
213,300.00
9,673,065.49
874,540.50

8,798,524.99
532,004.77
532,004.77
2,399,843.63
189,655.10
2,210,188.53
175,596,714.90

175,596,714.90

65,158,593.00
110,438,121.90
194,131,759.86
175,036,188.97
114,667,165.69
47,354,378.01
13,308,792.14
30,970,819.94
2,163,123.29
911,642.64
28,803,225.02
1,812,715.01

1,611,671.65
9,439,315.26
4,829,319.68
7,059,645.51
1,706,686.10
121,218.41
2,222,653.40
38,509,562.66
6,078,565.54
7,653,615.84
5,938,114.07
1,572.96
9,124,142.36
286,300.00
873,303.22
7,279,686.90
1,274,261.77
1,625,438.73
1,625,438.73
264,439.93
1,360,998.80
2,006,348.67
2,006,348.67

711,332.62
1,295,016.05
56,737,235.88
56,737,235.88
56,737,235.88
175,036,188.97
19,095,570.89

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ESTADO DE ACTIVIDADES

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/059/01872/2022 | INFORME | 2022 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-01-29 23:12:56 | MUNICIPIO | 00001000000511346770 | MMP850101GNO | MUNICIPIO DE MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ | MIAHUATLAN | OAXACA |
DIRECCION | PALACIO MUNICIPAI S/N MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ 70800 | contabilidad_def@hotmail.com | 9511955724 | AUTORIDAD | ANTONIO ORTIZ
RAMOS | SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO | 95642c9bfa3f79a7c594fd2b276afe43633639a561bdch817aef32d2d3a77b59 |

FIRMA ELECTRONICA
TI7VycPCv0O91Cncle4L2K0wsuZkjPtShtBo8+w6Myh9fOVwvrtAIWuOFW1oTxv4XaHcGGHGvrkPeYDB6Ii3Ye5L/wIbRLevJIZVYhZ1s0iAQ7Z8hSgNk+/12TK2b+8zI+zP90vT2
Prxel+yYIuKI5dDHgfS7WjNtX/O6zmreRtlixMe62XS2v6MYeBgrOXEydVFEgeUixyKf7w30S8yByQ1n2IWMB1Sf5{+9Kd5xAVQHKzxChTdPixqlaNWNL3vmDxiK1dDZ7gZCB

LmiLIhJDSbzErkiGeYGIiZmXVb8t51t3JDWLIQdVMeAdFCijuxWGdHDoP8sowxTOHPixJa4fUw==
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